令和４年度 第３回 日向市地域公共交通会議

日時：令和４年１１月２２日（火）１３時３０分～

場所：日向市役所 ４階 委員会室

― 次 第 ―

１ 開 会

２ 委嘱状交付

３ 会長あいさつ

４ 報告事項

地域公共交通計画作成業務について

・実態調査結果報告（速報） 【資料１】

・課題および基本理念（案） 【資料２】

・今後の予定 【資料３】

・その他

５ その他

６ 閉 会

令和4年度　第3回日向市地域公共交通会議　出席者名簿

◇委員

№ 所 属 役 職 氏 名 備考

1 日向市 総合政策部長 田中　藤男 会長

2 宮崎交通株式会社　延岡営業所 所長 豊丸　佳郎
【代理出席】
バス事業戦略課長　吉田　武

3
一般社団法人　宮崎県タクシー協会日向
支部

支部長 飯沼　智宏

4 一般社団法人　宮崎県バス協会 専務理事 上平　賢一

5 一般社団法人　宮崎県タクシー協会 専務理事 國村　利広

6 日向市区長公民館長連合会 会長 三浦　雅典 副会長

7 日向市高齢者クラブ連合会 副会長 黒木　覚市 委任状提出

8 日向市障がい者団体連絡協議会 理事長 佐藤　正由
【代理出席】
事務局長　三輪勝広

9 宮崎交通㈱労働組合延岡支部日向分会 分会長 桑原　健作 委任状提出

10 九州運輸局　宮崎運輸支局 支局長 古賀　秀策
【代理出席】
首席運輸企画専門官　椎葉幸弘

11 宮崎県日向土木事務所 用地課長 弓削　裕 監事

12 日向市 建設課長 大坪　真司 監事

13 日向警察署 交通課長 近藤　圭

14 大分大学　経済学部 教授 大井　尚司 委任状提出

15 九州旅客鉄道株式会社宮崎支社 企画課長 橋倉　正人 欠席

16 延岡河川国道事務所 道路管理課長 由浅　直洋
【代理出席】
道路管理係長　荒衛雄一郎

◇オブザーバー

1 宮崎県　総合交通課 主事 豊島　広大

◇随行

2 宮崎交通株式会社　バス事業戦略課 事務員　 柳原　尚之

◇事務局

1 日向市　総合政策課 課長 濱田　卓己

2 日向市　総合政策課 広域連携推進係
課長補佐兼係
長

葉上　耕大朗

3 日向市　総合政策課 広域連携推進係 主任主事 矢野　高大